
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG CHÍ LINH 

 

Số:              /QĐ-UBND 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Chí Linh, ngày        tháng         năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập Đoàn đánh giá chất lượng nội bộ 

Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn ISO 9001:2015  

của Uỷ ban nhân dân phường Chí Linh năm 2025 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG CHÍ LINH 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05 tháng 3 năm 2014 của 

Thủ tướng Chính phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu 

chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2008 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức 

thuộc hệ thống hành chính nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 26/2014/TT-BKHCN ngày 10 tháng 10 năm 2014 của 

Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ quy định chi tiết thi hành Quyết định số 

19/2014/QĐ-TTg ngày 05 tháng 3 năm 2014 của Thủ tướng Chính phủ về việc 

áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN;  

Căn cứ Quyết định số 599/QĐ-UBND ngày 18 tháng 9  năm 2025 của 

Chủ tịch UBND phường Chí Linh về việc thành lập Ban Chỉ đạo xây dựng, áp 

dụng, duy trì, cải tiến Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia 

TCVN ISO 9001:2015 tại Uỷ ban nhân dân phường Chí Linh; 

Căn cứ Kế hoạch số 71/KH-UBND ngày 19 tháng 9 năm 2025 của UBND 

phường Chí Linh việc áp dụng, duy trì, cải tiến và công bố lại Hệ thống quản lý 

chất lượng theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 tại Ủy ban nhân dân 

phường Chí Linh năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 804/QĐ-UBND ngày 13 tháng 11 năm 2025 của 

Chủ tịch UBND phường Chí Linh về việc ban hành và áp dụng các tài liệu thuộc 

Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn Quốc gia TCVN ISO 9001:2015 

năm 2025; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội phường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Đoàn đánh giá chất lượng nội bộ Hệ thống quản lý chất 

lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 vào hoạt động của Uỷ ban nhân 

dân phường Chí Linh năm 2025 gồm các ông, bà có tên sau đây: 

1. Ông Nguyễn Đức Hài, Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội - Trưởng đoàn; 

2. Ông Vũ Xuân Quỳnh, Chánh Văn phòng HĐND và UBND - Phó 

trưởng đoàn; 



2 

 

 

3. Bà Vũ Thị Thảo, Trưởng phòng Kinh tế, Hạ tầng và đô thị - Thành viên; 

4. Ông Hoàng Sinh Khôi, Phó Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính 

công - Thành viên; 

5. Ông Phương Văn Kim, chuyên viên phòng Văn hoá - Xã hội - Thư ký đoàn. 

Điều 2. Đoàn đánh giá chất lượng nội bộ có nhiệm vụ sau: 

- Xây dựng kế hoạch đánh giá chất lượng nội bộ việc áp dụng Hệ thống 

quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 tại các phòng chuyên 

môn, Trung tâm Phục vụ hành chính công thuộc Ủy ban nhân dân phường. 

- Tổ chức thực hiện đánh giá nội bộ đối với từng quy trình giải quyết công 

việc của các bộ phận chuyên môn theo đúng kế hoạch được phê duyệt. 

- Tham gia góp ý và thực hiện khắc phục, phòng ngừa và cải tiến quy 

trình thuộc Hệ thống quản lý chất lượng. 

- Duy trì và thực hiện hoạt động đánh giá chất lượng nội bộ định kỳ hàng 

năm theo quy định của Hệ thống quản lý chất lượng ISO 9001:2015. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND phường; Trưởng phòng Văn 

hóa - Xã hội phường; các phòng chuyên môn thuộc UBND phường; Ban Chỉ đạo 

ISO và các ông bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, VHXH. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

Trần Trung Kiên 

 


		2025-11-17T17:23:01+0700
	Việt Nam
	Trần Trung Kiên <trantrungkien77@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-18T16:29:27+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG CHÍ LINH <phuongchilinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-18T16:29:28+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG CHÍ LINH <phuongchilinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-18T16:29:28+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG CHÍ LINH <phuongchilinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-18T16:29:29+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG CHÍ LINH <phuongchilinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




